商务部关于同意北京盈方体育咨询有限公司变更公司名称、

修改经营范围及增资的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_321316.htm 商务部关于同意北京

盈方体育咨询有限公司变更公司名称、修改经营范围及增资

的批复（商资批[2006]1395号）北京市商务局： 《北京市商

务局关于北京盈方体育咨询有限公司变更经营范围等事项的

请示》（京商资字[2006]689号）及有关材料收悉．经研究，

现批复如下： 同意北京盈方体育咨询有限公司名称变更为盈

方体育传媒广告（北京）有限公司（以下简称公司）。公司

经营范围变更为＂设计、制作、代理、发布国内外各类广告

；体育经纪业务；广告咨询，体育咨询，商务咨询；批发广

告器材及礼品；组织体育交流活动。＂公司投资总额从335万

美元至500万美元，注册资本从235万美元增至250万美元。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com